
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL 2008 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 
SOCIALINĖMS IŠMOKOMS IR KOMPENSACIJOMS SKAIČIUOTI IR MOKĖTI, 

SOCIALINEI PARAMAI MOKINIAMS IR SOCIALINĖMS PASLAUGOMS 
NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T-416 

Pakruojis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2008 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 
biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 3 straipsnio 2 dalimi (Žin., 2007, Nr. 132-5356), 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2008 m. rugpjūčio 21 d. įsakymu Nr. 
A1-291 „Dėl 2008 m. nepanaudotų specialių tikslinių dotacijų socialinėms išmokoms ir 
kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, socialinei paramai mokiniams ir socialinėms paslaugoms 
naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 98-
3801),  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u sp r e n dž i a : 

Patvirtinti 2008 metų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų socialinėms 
išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, socialinei paramai mokiniams ir socialinėms 
paslaugoms nepanaudotų lėšų paskirstymą (pridedama). 
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 



PATVIRTINTA  
Pakruojo Rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T - 416 

 

 2008 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO NEPANAUDOTŲ SPECIALIŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ, SKIRTŲ SOCIALINĖMS IŠMOKOMS IR KOMPENSACIJOMS 
SKAIČIUOTI IR MOKĖTI, SOCIALINEI PARAMAI MOKINIAMS IR SOCIALINĖMS PASLAUGOMS,  PASKIRSTYMAS 

             
      (litai) 

Eil. Nr.  Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 
skaičiuoti ir mokėti 

Socialinei paramai mokiniams Socialinėms paslaugoms 
išlaidoms produktams socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia 
lėšų suma Lt Pastabos lėšų suma, Lt Pastabos lėšų suma, Lt Pastabos 

1. Skirta lėšų įstatymų* nustatytoms socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti 
ir mokėti, socialinei paramai mokiniams ir socialinėms paslaugoms, iš viso 

1 726 000,00 - 1 306 200,00 - 219 800,00 - 

2.  Panaudota lėšų socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, 
socialinei paramai mokiniams ir socialinėms paslaugoms, iš viso 

1 462 500,00 - 994 103,33 - 183 018,36 - 

3.  Lėšos paskirstytos kitai socialinei paramai (3=1-2), iš jų: 28 000,00 - 16 096,67 - 2 781,64 - 
3.1. socialinėms išmokoms ir kompensacijoms mokėti - -     
3.2. socialinei paramai mokiniams, iš jų:  - - -  - 
3.4. Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems 

gyvenantiems asmenims įstatymo 22 straipsnio 3 ir 4 dalyse nustatytais atvejais, iš jų: 
15 000,00 × × × × × 

3.4.1. Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems 
gyvenantiems asmenims įstatymo 22 straipsnio 3 dalyje nustatytais atvejais 

× × × × × × 

3.4.2. piniginei socialinei paramai savivaldybės tarybos sprendimu Piniginės socialinės paramos 
nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims įstatymo nenustatytais 
atvejais  

× × × × × × 

3.4.3. vienkartinei paramai esant sunkiai materialinei padėčiai, nelaimės, gaisro, ligos atveju 
savivaldybės tarybos nustatyta tvarka 

12 000,00 Soc. paramai Socialinės 
paramos k-jos sprendimu 

× × × × 

3.4.4. įsiskolinimui už nepasiturinčių gyventojų būsto išlaikymą  iš dalies padengti savivaldybės 
tarybos nustatyta tvarka 

3 000,00 Įsiskolinimams Socialinės 
paramos k-jos sprendimu 

× × × × 

3.4.5. kitais savivaldybės tarybos nustatytais atvejais (nurodyti) × × × × × × 
3.5. mokinių maitinimo materialinei bazei pagerinti (mokyklų valgyklų patalpoms atnaujinti, 

virtuvės inventoriui ir įrangai įsigyti) 
× × 16 096,00 virtuvės 

inventoriui 
įsigyti 

2 781,00 virtuvės 
inventoriui 
įsigyti 

3.5.1. Pakruojo  vaikų lopšeliui-darželiui „Vyturėlis“  × × 5 500,00 pagrindinei 
priemonei 

× × 

3.5.2. Linkuvos „Šaltinėlio“ vaikų darželiui × × 10 077,00 pagrind. priem. 
- 9 691,00 

× × 

3.5.3. Pakruojo „Žemynos“ pagrindinei mokyklai × × 519,00 pagrindinei 
priemonei 

2 781,00 pagrindinei 
priemonei 

3.6. socialinėms paslaugoms finansuoti × × × × × × 
3.7. socialinių darbuotojų, teikiančių socialinę priežiūrą socialinės rizikos šeimoms, ir socialinių 

darbuotojų, dirbančių seniūnijose, darbo vietoms įrengti, organizacinėms išlaidoms ir darbo 
užmokesčiui iš dalies finansuoti 

× × × × × × 

3.8. savivaldybių vaiko teisių apsaugos tarnybų darbuotojų darbo vietoms įrengti ir 
organizacinėms išlaidoms iš dalies finansuoti 

× × × × × × 

3.9. savivaldybės įsteigtoms socialinių paslaugų įstaigoms ar socialinių paslaugų įstaigoms, 
kurių dalininkas yra savivaldybė, iš dalies finansuoti 

13 000,00 Linkuvos socialinių 
paslaugų centrui: 
transporto paslaugoms – 
6,7, baldams ir kt. 
inventoriui – 6,3 

× × × × 

 

________________________________ 
 


